
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 11.12.2018

I. Smluvní strany

Středočeské vodárny, a.s.
se sídlem U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno,
IČ:26196620
DIČ: CZ226196620
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6699 
zastoupená: generální ředitel

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

|, provozní ředitel 
|, zástupce technického ředitele

manažer útvaru laboratoří POV

Zhotovitel je držitelem povolení SÚJB pro měření a hodnocení obsahu přírodních radionuklidů ve vodě 
(č.j. SÚJB/RCHK/4959/2010 dne 24.2.2010 na dobu neurčitou ).
(dále jen „dodavatel“) 

a

Severočeská servisní a.s.
se sídlem Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice
IČ:05175917
DIČ: CZ05175917
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2659 
zastoupená ve věcech:

smluvních: Ing. Ivan Eis, generální ředitel
technických: manažer útvaru kontroly jakosti

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 115-6676840277/0100
zasílací (poštovní adresa): Přítkovská 1689, 415 01 Teplice
(dále jen „objednatel“)

II. Předmět dodatku

1) V kap. I. Smluvní strany se vynechává jmenovité uvedení držitele Oprávnění zvláštní odborné 
způsobilosti na straně dodavatele.

2) V kap. I. Smluvní strany se mění adresa sídla objednatele dle aktuálního záznamu 
v Obchodním rejstříku.

3) V kap. III. Doba a místo plnění se čtvrtá věta mění následovně:
„Aktualizace harmonogramu odběrů pro každý další rok smluvního období se uskuteční do 
15.prosince stávajícího roku pro rok následující. Harmonogram na další období bude 
projednán a odsouhlasen mezi osobami, které zastupují objednatele a dodavatele ve věcech 
technických vždy do 31.12. předchozího kalendářního roku.

Stránka 1 z 2



III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 11.12.2018 se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
2) Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

Za dodavatele:

V Kladně dne:.. A?.-. ^.9^

Za objednatele:

V Teplicích dne:...JAJA. ®

Severočeská servisní a.s.

Ing. Ivan Eis 
generální ředitel

Stránka 2 z 2


